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حضور ۶ هزار دانشجوی آذربایجانشرقی در اردوی راهیان نور

مسئول بسیج دانشجویی آذربایجانشرقی از حضور ۶ هزار دانشجوی دانشگاههای استان در اردوی راهیان نور امسال

خبر داد و گفت: دانشگاهیان از اول بهمن ماه میتوانند به این اردو اعزام شوند.

مسئول بسیج دانشجویی آذربایجان شرقی از حضور ۶ هزار دانشجوی دانشگاه های استان در اردوی راهیان نور امسال خبر داد و
گفت: دانشگاهیان از اول بهمن ماه می توانند به این اردو اعزام شوند.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، محمد تبریزی، مسئول بسیج دانشجویی استان، امروز، سی ام دیماه، در اولین جلسه
قرارگاه استانی شهید علم الهدی با موضوع اعزام کاروان راهیان نور در دانشگاه تبریز، ضمن آخرین اقدامات ستاد راهیان نور
استان گفت: سال گذشته حدود ۴ هزار و ۵۰۰ دانشجو از کل استان در اردوی راهیان نور حضور داشتند و کاروان آذربایجان شرقی

به عنوان برترین و دانشگاه تبریز بزرگترین کاروان دانشجویی کشور انتخاب شد.

وی ادامه داد: ستاد راهیان نور کشور همانند سال گذشته میزان مشارکت دانشجویان را ۱۰ درصد تعیین کرده است که البته این
۱۰ درصد در دانشگاه هایی با دانشجویان تعداد کم محقق می شود و برای دانشگاه های بزرگ از جمله تبریز، شهید مدنی مانند
سال قبل حضور ۵ درصدی را پیش بینی کرده ایم که سال گذشته ۳,۵ درصد محقق شد و برآورد ما حضور ۶ هزار دانشجو در

اردوی امسال است.

تبریزی در خصوص بازه زمانی اعزام دانشجویان به اردوی راهیان نور امسال نیز اظهار کرد: باتوجه به آغاز ماه مبارک رمضان از
برای دانشگاه هایی که ارشد و دکتری در سوم اسفندماه، ما  آزمون کارشناسی  برگزاری  دوازدهم اسفندماه و همچنین 
دانشجویان آن درگیر آزمون کارشناسی ارشد و دکتری هستند، بازه زمانی بعد از آزمون تا دهم اسفند را در نظر گرفته ایم و سایر

دانشگاه ها نیز از اول بهمن ماه می توانند به این اردو اعزام شوند.

مسئول بسیج دانشجویی آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فعالیت تیم های تولید محتوا و فضاسازی
و برگزاری یادواره های شهدا در دانشگاه ها گفت: ما در کنار انجام کارهای محتوایی و تبلیغی، بحث برگزاری دوره های آموزش
روایتگری را به صورت کاملا جدی دنبال می کنیم و هدف اصلی و اولویت ما حضور دانشجویان جدیدالورود در اردوی راهیان نور

امسال است.

جواد علی پور، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تبریز نیز در این جلسه گفت: مهم ترین موضوع در اعزام دانشجویان به اردوی
راهیان نور، حضور دانشجویان جدیدالورود و سفر اولی در این اردوی معنوی است و بهتر است به غیر از دانشجویانی که جزو
اعضای اجرایی اردو هستند، کسانی که در سال های قبل چندین بار راهی این اردو شده اند، در اولویت بعدی ثبت نام قرار بگیرند

و اولویت با دانشجویانی باشد که تاکنون تجربه حضور در اردوی راهیان نور را ندارند.

وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر، اختصاص بخشی از ظرفیت ثبت نام برای دانشجویان سایر تشکل ها و کانون ها است و من از
اردو را صرفا برای دانشجویان بسیجی اختصاص ندهند و سایر این  تبریز می خواهم  مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه 

دانشجویان نیز بتوانند در این اردو ثبت نام کنند تا ما شاهد حضور و بهره مندی تمامی دانشجویان از برکات راهیان نور باشیم.

حجت الاسلام وحید علی محمدی، معاون دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آذربایجان شرقی نیز
گفت: خوشبختانه ویترین فرهنگی و سیاسی دانشگاه های استان در این مدت بسیار پررنگ بوده است و به نظر می رسد
هرچقدر در موضوعات مختلف فرهنگی، سیاسی، اندیشه ای و... ترویج و تبیین بیشتری صورت پذیرد، به همان اندازه تاثیرگذاری

بیشتر و فراموشی کمتری نسبت به وقایع مهم به وجود می آید.

وی با تأکید بر توجه بیش از پیش به دفاع مقدس و فرهنگ ایثار و شهادت، خاطرنشان کرد: هر عزت، بزرگی، افتخار و اقتداری که
در سطح ملی و بین المللی داریم، به برکت خون پاک شهدا است که تقدیم اسلام کرده اند.

علی محمدی افزود: هرچقدر بتوانیم جوانان و نوجوانان را از هر قشر و تفکری جذب اردوهای راهیان نور کنیم، به همان اندازه
ثمرات و برکات زیادی را شاهد خواهیم بود و حضور در مناطق مقدس جنگی و بازدید از این مناطق می تواند تاثیر بسزایی در

تفکرات و اندیشه های جوانان داشته باشد.
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